
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

# 

35 

38 

19 

24 

218 

9 

92 

16 

97 

98 

Driver 

Gabriel Robe 

Zezinho Mugiatti 

Felipe Papazissis 

Felipe Bartz 

Vinicius Papareli 

Arthur Gama 

Hugo Cibien 

Mathias de Valle 

Bruna Tomaselli 

Enzo Bedani 

Cat 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

M 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Best Lap 

1:43.001 

1:43.999 

1:44.996 

1:45.647 

1:45.687 

1:46.252 

1:46.826 

1:47.002 

1:48.534 

1:49.033 

In L 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

Diff 

0.998 

1.995 

2.646 

2.686 

3.251 

3.825 

4.001 

5.533 

6.032 

Gap 

0.998 

0.997 

0.651 

0.040 

0.565 

0.574 

0.176 

1.532 

0.499 

Speed 

120,337 

119,182 

118,050 

117,323 

117,278 

116,655 

116,028 

115,837 

114,202 

113,679 

S1 

30.997 

31.719 

32.203 

32.877 

32.005 

32.573 

32.286 

31.987 

32.722 

33.235 

S2 

31.369 

30.976 

30.976 

31.398 

30.956 

31.688 

31.835 

31.841 

32.594 

32.359 

S3 

40.510 

40.466 

41.217 

40.050 

40.207 

41.991 

41.224 

41.178 

43.050 

40.438 

Laps 

4 

4 

3 

4 

4 

4 

3 

3 

4 

3 

2nd Best 

1:50.585 

1:48.887 

1:51.826 

1:50.678 

1:46.331 

1:51.746 

2:02.143 

1:54.513 

1:52.249 

1:54.022 

In Lap 

4 

2 

2 

2 

3 

2 

3 

2 

2 

2 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

#218 penalizado com a perda da melhor volta, por cruzar a faixa de saída de box 

Printed: 28/10/2023 12:40:38 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Velocittà, 27 a 29 de outubro de 2023 

5ª Etapa Stock Series 

Classificação 

Qualifying (8:00 Time) started at 12:30:00 

Velocittà 3,443 km 

28/10/2023 12:30 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Rodrigo Konig

Comissário Desportivo
28/10/2023 12:43:11

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Alessandra Menini

Comissário Desportivo
28/10/2023 12:43:14

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
28/10/2023 12:43:46

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
28/10/2023 12:45:00


